1

RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL Nº 001/2011/PMV/RJ – CONVOCAÇÃO 04/2013

A Prefeitura Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, para
provimento de vagas para cargos do quadro permanente de servidores da
Prefeitura Municipal de Valença/RJ, torna pública, na forma do item 15.5 e
15.5.1 do Edital do Concurso Público Municipal o Resultado dos Exames
Médico Admissionais dos candidatos da convocação 04/2013, em razão de
desistências no Concurso Público Municipal de 2011 e exonerações dos
servidores convocados no referido concurso.

CARGO: N13 – AGENTE EDUCACIONAL I – Candidatos Portadores de Deficiência

Class.  Inscrição  Candidato  Resultado

06° 902.627-4  Armando Luis Dos Santos Silva APTO

CARGO: S56 – PROFESSOR I – GEOGRAFIA

Class.  Inscrição  Candidato  Resultado

09° 900.210-3 Fabiana Teixeira Ramos Lassarotti APTO

CONSIDERANDO O PROCESSO JUDICIAL N° 0004089-15.2013.8.19.0064

CARGO: S49 – MÉDICO VETERINÁRIO

Class.  Inscrição  Candidato  Resultado

04°  902.017-9  Bruno Vilarinho Victorino Pinto   APTO

Valença, 20 de setembro de 2013

CARLOS ALBERTO ALMEIDA DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO